
UCHWAŁA NR XXVII/306/2017
RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pod nazwą 
"Świetlica Środowiskowa w Kwiatkowicach"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 i  poz. 1579 i poz. 1948 z 2017r. poz.  730 i  poz. 935) 
i art. 18 ust. 1 i ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2017r., poz. 697 i poz. 1292) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Środowiskowa” 
z siedzibą w Kwiatkowicach, ul. Szkolna nr 17, 98-105 Wodzierady, zwaną dalej „Świetlicą”.

§ 2.  Świetlica działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzieradach.

§ 3.  Szczegółowe zadania oraz organizację Świetlicy określi Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzieradach.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3703


		2017-08-17T12:21:36+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




